

R. Frost Holding ApS
Østergade 22, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 41 14 73 93

Årsrapport

7. februar 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2021.

Rasmus Frost Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. februar 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	R. Frost Holding ApS Østergade 22 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 41 14 73 93
	Regnskabsår: 7. februar - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Rasmus Frost Pedersen, Østergade 22, 8860 Ulstrup, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Frost Biler ApS, Ulstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i besiddelse af kapitalandele i Frost Biler ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.045 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.956 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/2 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-5.045
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-11.911</u>
Resultat før skat	-16.956
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-16.956</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.956</u>
Disponeret i alt	<u>-16.956</u>

Balance

Aktiver	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>28.089</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.089</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.089</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>66</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66</u>
Aktiver i alt	<u>28.155</u>

Balance

Passiver	
Note	30/6 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-16.956
Egenkapital i alt	23.044
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.045
Selskabsskat	66
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.111
Gældsforpligtelser i alt	5.111
Passiver i alt	28.155

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.956	-16.956
	<u>40.000</u>	<u>-16.956</u>	<u>23.044</u>

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frost Biler ApS, Ulstrup	100 %	<u>28.155</u>	<u>-11.845</u>
		<u>28.155</u>	<u>-11.845</u>
